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Друга ліга Б
2025/26 13-й тур, Матч №76

Понеділок, 13.10.2025, 12:30, "Ніка-плюс", Олександрія. 12°C. Глядачі: 60

«Олександрія-2» Олександрія

2 : 1

«Чайка» П. Борщагівка

72 Макаренко Назар
90 Власюк Даниїл
3 Матвіїв Юрій
35 Гаража Данило
17 Базаєв Ярослав (К)
79 Хмельовський Денис
40 Черниш Дмитро
49 Матеус
83 Хан Данило
96 Шаповалов Владислав
69 Гребенюк Мирон

Запасні
12 Чобітько Олександр
36 Хованюк Артем
42 Цевух Єгор
25 Баденко Ілля
98 Бредельов Денис
80 Малько Матвій
88 Білий Давид
18 Якименко Олександр
57 Безклейний Дмитро
89 Дайк Кельвін Арінзе
77 Кремчанін Дмитрій

Тренер
Шаран Володимир

45 Коломієць Володимир
23 Музиченко Антон (К)
40 Махонін Артем
55 Ковальов Ростислав
21 Баранов Микита
77 Клименко Степан
4 Кочубинський Федір
11 Куделін Максим
7 Гуськов Олександр
66 Вечурко Микола
95 Головко Максим

Запасні
96 Шарій Єгор
97 Дзюба Владислав
6 Остролуцький Олег
8 Гріздак Олександр
10 Кулакевич Владислав
19 Міненко Євгеній
2 Титаренко Євген

Тренер
Хохлов Вадим

Арбітр:
Воєвода Андрій
Асистент 1:
Петров Віталій
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Удовенко Сергій
Спостерігач арбітражу:
Харахайчук Анатолій
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Друга ліга Б, 2025/26, 13-й тур, Матч №76
Понеділок, 13.10.2025, 12:30, "Ніка-плюс", Олександрія. 12°C. Глядачі: 60

«Олександрія-2» Олександрія 2 : 1 «Чайка» П. Борщагівка
17 Базаєв Ярослав 6'

35 Гаража Данило 8'

49 Матеус
80 Малько Матвій 46'

69 Гребенюк Мирон
77 Кремчанін Дмитрій 46'

47' 11 Куделін Максим

59' 4 Кочубинський Федір
6 Остролуцький Олег

96 Шаповалов Владислав
18 Якименко Олександр 67'

79 Хмельовський Денис 71'

76' 11 Куделін Максим

77' 95 Головко Максим
10 Кулакевич Владислав

79 Хмельовський Денис
88 Білий Давид 84'

85' 7 Гуськов Олександр
19 Міненко Євгеній

83 Хан Данило
57 Безклейний Дмитро 87'

40 Черниш Дмитро 90'

17 Базаєв Ярослав 90+3'

90+3' 23 Музиченко Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


